
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Numéro spécial du 12 juillet 2022



Recueil des actes administratifs N° spécial du 12 juillet 2022 N° de page Recueil des actes administratifs N° spécial du   2022 N° de page

SOMMAIRE

PRÉFECTURE DE L’OISE

CABINET DE LA PRÉFÈTE

DIRECTION DES SÉCURITÉS

BUREAU DES POLICES ADMINISTRATIVES

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 12 JUILLET 2022 PORTANT INTERDICTION TEMPORAIRE DE LA PRATIQUE
DES  FEUX  EN  MILIEU  NATUREL,  DES  FEUX  D'ARTIFICES  PAR  LES  NON-PROFESSIONNELS  ET  DES
SYSTÈMES SUSCEPTIBLES DE S'ENVOLER SEUL ET COMPORTANT UNE FLAMME

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 12 JUILLET 2022 PORTANT RESTRICTIONS DES ACTIVITÉS RELATIVES AUX
RÉCOLTES DANS LE DÉPARTEMENT DE L'OISE

ARRÊTÉ DU 12 JUILLET 2022 RÉGLEMENTANT LA VENTE À EMPORTER DE BOISSONS ALCOOLIQUES ET
LA VENTE D'ACIDE, CARBURANTS ET DE TOUS PRODUITS INFLAMMABLES OU CHIMIQUES DANS LE
DÉPARTEMENT DE L'OISE À L'OCCASION DE LA FÊTE NATIONALE 2022

SOUS-PRÉFECTURE DE CLERMONT
ARRÊTÉ  DU  11  JUILLET  AUTORISANT  LA  CRÉATION  D'UNE  CHAMBRE  FUNÉRAIRE  À  COMPIÈGNE
(60200) - PAR LA SOCIÉTÉ FUNECAP EST

DIRECTIONS RÉGIONALES
ET DÉPARTEMENTALES

DIRECTION RÉGIONALE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'AMÉNAGEMENT ET
DU LOGEMENT 

DÉCISION DU 6 JUILLET 2022 PORTANT DÉLÉGATION AUX AGENTS DE LA DREAL HAUTS-DE-FRANCE

1

8

11

15

17

 



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



 6 juillet 2022

20


	SOUS-PRÉFECTURE DE CLERMONT

